
創業 150周年メッセージ 

 「お客様とともに幸せに」 
 

わたしども天彦産業は、2025年 1月 8日に創業 150周年を迎えることができました。 

無事にこの日を迎えることができたのは、関係する方々のおかげ、 

ご愛顧いただいているお客様のおかげです。心より御礼申し上げます。 

  

社長就任 4年目にあたり、いま一度、創業の原点に立ち返り、改めて、 

自らの想いを述べたいと思います。 

  

お客様に尽くすのは、私、そして、天彦産業のすべての社員。 

社員が、心からお客様を大切にします。 

そして社員を大切にすることが私の使命であり、これを社員第一主義と掲げてきました。 

お客様とともに幸せになりたい、ということが、本当の目的であります。 

 

しかしながら、自らを振り返りますと、 

社員第一主義の反面、お客様に対する真摯な対応ができていたか自問自答を繰り返す中、 

反省すべき点もあったことに気づきました。 

今後、私自身、お客様をより大切にし、お客様と信頼関係を今まで以上に結ぶことで、 

お客様とともに社員が幸せになる事を目指してまいります。 

 

わたくしは、 

 

「お客様とともに幸せになることを、社員とともに目指してまいります」 

「社員を大切にいたします」 

  

このことを実践してまいります。 

 

今後ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2025年 3月 31日 

株式会社天彦産業 

代表取締役社長 

樋口威彦 


